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UNi :RSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Kedokteran

Prog. Studi : Pendidikan Kedokteran

Semester : Ganjil 2018/2019

Matakuliah : 002 - Biomedik 1 (Sel Jaringan& Org)
Kelas 1A

---------------

halaman : 1

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Jadwal Kullah :

NO NIM NAMA TANDA TANGAN
1 1810015001  ANNISA DHIYA ULHAQ
2 1810015002 ALFINA SEPTIASARI
3 1810015003  ANNISA INTAN YUDYAWATI
4 1810015004 CYNTHIA ISNA ANNISA LIVENIA
5 1810015005 DAVIT MUHAMAD KHADAFI
! 6 1810015006 FAHROZI
% L 7 1810015007 FIJAR MOHAMAD

8 1810015008 I1BNU ALBANTANI
9 1810015009 IRBAH KHOIRUNISA
10 1810015010 MOCHAMAD REZA FACHLEVY FAUZAN
11 1810015011 NOFRIZAL NASIBA
12 1810015012 NURUL ASYSYIFA
13 1810015013 SALSABIL NADIYYAH
14 1810015014 SALSABILA RATNA SAFITRI
15 1810015015 SONYA MAYSALVA SYAHIRAH
16 1810015016 TALITHA FITRIA NABILA
17 1810015017 TRY INDIKA SATYA
18 1810015018 YALHAN ISTAUFHA
19 1810015019 YUSTIAN WAHYU PRASETYO

" 20 1810015020 ADINDA OCTAVIANI
21 1810015021 NADEA TRI ANANDA
22 1810015022 KHANSA AFIFAH PUTRI BINTANG
23 1810015023 WAFA AFRODITA KANTRI
24 1810015024 BUDIMAN VIVALHAKKI
25 1810015025 DEIFA SYALDILLAH ALYA KIRANA
26 1810015026 TASYA NABILA TRIYANTI
27 1810015027 FERDY REZA NUGRAHA
28 1810015029  SITI JUBAEDAH
29 1810015030 DAFFA ASYFAHANIF
30 1810015031 MARSHA VANIA
31 1810015032 NANDA EMIRA PUTRI

il v




JNI ZRSITAS MUHAMMADIYAH PROF,DR.HAMKA

halaman : 2
‘akultas : Kedokteran
rog. Studi : Pendidikan Kedokteran
jemester : Ganjil 2018/2019 DAFTAR HADIR MAHASISWA
Aatakuliah : 002 - Blomedik 1 (Sel Jaringan& Org) Jadwal Kuliah :
(elas 1A
dari / TanggalKuliah ¢ . . .......co00 o0
NO NIM NAMA TANDA TANGAN
32 1810015033 ADINDA NUR AZZAHRA
33 1810015034 NOVIYANTI
34 1810015035 DESITA ZAQIA SAHRANI
35 1810015036 NOVI PUTRIAYU
36 1810015037 FAHMI MUHAMMAD SHIDDIQ
. 37 1810015038 ANANDA PUTRI NABILA
38 1810015039 ASYIFA ISMALASARI
39 1810015040 ANISA NABILA HANIFAH
40 1810015041 SYIFA FAUZIA
41 1810015042  VINNA HAFISYAH
42 1810015043 MUHAMMAD SYAFII
43 1810015044 RIZKA SUHARTINI WINARSO
44 1810015045 PUTRIALIFYA VAGANZA
45 1810015046 AMIRAH AMALIA
46 1810015047 DARFANDY DARWIS
47 1810015048 DHIKI NUGRAHA
Catatan :

Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,

setelah perkuliahan selesal, Bapak/Ibu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/Ibu Dosen mengajar.

** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak
mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.

Dosen,

@)
A Gen,

i
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Kedokteran
Prog. Studi  : Pendidikan Kedokteran

Semester  : Ganjil 2018/2019

Matakuliah : 003 - Biomedik 2 (Bio.Molekuler&Gen)

7 halaman : 1

DAFTAR HADIR MAHASISWA
Jadwal Kuliah :

:TTangga; :(cliah . .Q,)‘!*‘.‘i.“}. AL Doy~ 1o
' NO NIM NAMA TANDA TANGAN
’. "’ &
| 1 1810015001 ANNISADHIYA ULHAQ 1%
| 2 1810015002 ALFINA SEPTIASARI 7“6/ 2. . CM’
\ 3 1810015003 ANNISA INTAN YUDYAWATI - N o d%’
| 4 1810015004 CYNTHIA ISNA ANNISA LIVENIA % PR
| 5 1810015005 DAVIT MUHAMAD KHADAFI 5. LOA.
3 6 1810015006 FAHROZI d"g 6. ﬁﬂ- ..... ‘.
@ 7 1810015007 FIJAR MOHAMAD 7.6 &h"\)
8 1810015008 IBNU ALBANTANI 8. 2V .
| 9 1810015009 IRBAH KHOIRUNISA 9. /%
| 10 1810015010 MOCHAMAD REZA FACHLEVY FAUZAN oot 1.0 ..
| 11 1810015011 NOFRIZAL NASIBA
é 12 1810015012 NURUL ASYSYIFA
13 1810015013 SALSABIL NADIYYAH
14 1810015014 SALSABILA RATNA SAFITRI
15 1810015015 SONYA MAYSALVA SYAHIRAH
16 1810015016 TALITHA FITRIA NABILA
17 1810015017 TRY INDIKA SATYA
18 1810015018 YALHAN ISTAUFHA
| 19 1810015010  YUSTIAN WAHYU PRASETYO
A 20 1810015020 ADINDA OCTAVIANI
21 1810015021 NADEA TRI ANANDA
22 1810015022 KHANSA AFIFAH PUTRI BINTANG
23 1810015023 WAFA AFRODITA KANTRI
24 1810015024 BUDIMAN VIVALHAKKI
25 1810015025 DEIFA SYALDILLAH ALYA KIRANA X! % W
26 1810015026 TASYA NABILA TRIYANTI 26. ....0....
27 1810015027 FERDY REZA NUGRAHA . W .
28 1810015029  SITI JUBAEDAH
29 1810015030 DAFFA ASYFAHANIF
30 1810015031 MARSHA VANIA
31 1810015032 NANDA EMIRA PUTRI




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

halaman : 2
Fakultas : Kedokteran
Prog. Studi : Pendidikan Kedokteran
e AaEE DAFTAR HADIR MAHASISWA
Matakulish : 003 - Biomedik 2 (Bio.Molekuler&Gen) Jadwal Kuliah :
Kelas 1A

...............

Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

Dosen,

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.

** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak
& mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera

menghubungi sekretariat Fakultas.

NO NIM  NAMA TANDA TANGAN
o 7

32 1810015033  ADINDA NUR AZZAHRA . 32/'?”4"‘\7
33 1810015034 NOVIYANTI 33, "M "

34 1810015035 DESITA ZAQIA SAHRANI u@j .
35 1810015036 NOVI PUTRIAYU 35. M‘"’?“’

36 1810015037 FAHMIMUHAMMAD SHIDDIQ ,AAD 36/@
37 1810015038 ANANDA PUTRI NABILA - % A T M

M 38 1810015039 ASYIFA ISMALASARI 38X

39 1810015040 ANISA NABILA HANIFAH 39@”’?47 .

40 1810015041 SYIFAFAUZIA 40. .. Sﬂ .

41 1810015042 VINNAHAFISYAH 41 > W
42 1810015043 MUHAMMAD SYAFI| o' 7.
43 1810015044 RIZKASUHARTINIWINARSO 43 [V .

44 1810015045 PUTRIALIFYA VAGANZA 44%.’. .

45 1810015046 AMIRAH AMALIA 5

46 1810015047 DARFANDY DARWIS 46. é@
47 1810015048 DHIKI NUGRAHA 47. %/ . '
Catatan: :

Jumlah hadir : . {7 eF 4#




* UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF DR HAMKA

( / halaman : 1
Fekutas  : Kedokteran
Prog. Studi z:'n:ﬂidzi;::;oo::ﬂmn Ql’ (- 10,
’ DAFTAR HADIR MAHASISWA ;
Matakuliah  : 003 - Biomedik 2 (Bio Molekuler&Gen) Jodwal Kulish: [0V, gy B v
N Tangoat Katen:, SIS T InA & Ban N bay - 6w
() e )
NO NIM  NAMA TANDA TANGAN
1 1810015001 ANNISA DHIYA ULHAQ 1@%@ '
2 1810015002 ALFINA SEPTIASARI ’ 2 M
3 1810015003 ANNISA INTAN YUDYAWATI W AR
4 1810015004 CYNTHIA ISNA ANNISA LIVENIA oW 4. é‘f”/’ :
5 1810015005 DAVIT MUHAMAD KHADAFI 5. .
6 1810015006 FAHROZI 6@5‘1‘- .
- 7 1810015007 FIJAR MOHAMAD 7. f wa\/
8 1810015008 IBNU ALBANTANI B2
9 1810015009 IRBAH KHOIRUNISA 9. »4‘39' .
10 1810015010 MOCHAMAD REZA FACHLEVY FAUZAN ' \\S“ 10. M .
11 1810015011 NOFRIZAL NASIBA 1. MY t
12 1810015012 NURUL ASYSYIFA
| | 13 1810015013 SALSABIL NADIYYAH
| | 14 1810015014 SALSABILA RATNA SAFITRI
| 15 1810015015 SONYA MAYSALVA SYAHIRAH
16 1810015016 TALITHA FITRIA NABILA
17 1810015017 TRY INDIKA SATYA
18 1810015018 YALHAN ISTAUFHA
19 1810015019 YUSTIAN WAHYU PRASETYO
L 20 1810015020 ADINDA OCTAVIANI
1 21 1810015021 NADEA TRI ANANDA
22 1810015022 KHANSA AFIFAH PUTRI BINTANG
23 1810015023 WAFA AFRODITA KANTRI
24 1810015024 BUDIMAN VIVALHAKKI
25 1810015025 DEIFA SYALDILLAH ALYA KIRANA
26 1810015028 TASYA NABILA TRIYANTI
27 1810015027 FERDY REZA NUGRAHA
28 1810015029  SITI JUBAEDAH
29 1810015030 DAFFA ASYFAHANIF
30 1810015031 MARSHA VANIA
31 1810015032 NANDA EMIRA PUTRI




s

* UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

halaman : 2
Fakultas : Kedokteran
Prog. Studi : Pendidikan Kedokteran
Semester  : Ganjil 2018/2019

DAFTAR HADIR MAHASISWA
Matakuliah : 003 - Biomedik 2 (Bio.Molekuler&Gen) Jadwal Kuliah :
Kelas 1A
Hari/Tanggal Kuliah:............. ...
NO NIM NAMA TANDA TANGAN

32 1810015033 ADINDANUR AZZAHRA

33 1810015034 NOVIYANTI

34 1810015035 DESITA ZAQIA SAHRANI

35 1810015038 NOVIPUTRIAYU

36 1810015037 FAHMI MUHAMMAD SHIDDIQ
© | 37 1810015038  ANANDAPUTRINABILA
| 33 1810015030 ASYIFAISMALASARI

30 1810015040 ANISA NABILA HANIFAH

40 1810015041 SYIFAFAUZIA

41 1810015042 VINNA HAFISYAH

42 1810015043  MUHAMMAD SYAFI

43 1810015044 RIZKA SUHARTINI WINARSO
44 1810015045 PUTRIALIFYAVAGANZA
45 1810015046 AMIRAH AMALIA

46 1810015047 DARFANDY DARWIS

47 1810015048 DHIKI NUGRAHA

Catatan : Jumlah hadir:. .../ 73— ’
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan, Dosen,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
+* Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak

B mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera -
| menghubungi sekretariat Fakultas. )

@-yk‘.&\_




+UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
halaman : 1

Fakultas : Kedokteran
Prog. Studi : Pendidikan Kedokteran
Semester  : Ganjil 2018/2019

DAFTAR HADIR MAHASISWA
Matakuliah : 004 - Biomedik 3 (Dasar Diag.&Ter.) Jadwal Kuliah :
Kelas Al
Hari / Tanggal Kuliah : jm‘a‘ ) 1 Desember 208 PraKhKum G U
NO NIM NAMA TANDA TANGAN
u g -
1 1810015001  ANNISA DHIYA ULHAQ £ . %
2 1810015005 DAVIT MUHAMAD KHADAFI ) Wg 2. WY
/
3 1810015007 FIJAR MOHAMAD k) 4} .....
4 1810015010 MOCHAMAD REZA FACHLEVY FAUZAN 4 4.1v.Y ..
5 1810015011  NOFRIZAL NASIBA 5. M e
6 1810015013 SALSABIL NADIYYAH 6FA .. ..
& BN 1810015015 SONYA MAYSALVA SYAHIRAH 7. .V 1...
8 1810015017 TRY INDIKA SATYA 8. /
9 1810015018 YALHAN ISTAUFHA 9. ... 5 ...... \M"
10 1810015019 YUSTIAN WAHYU PRASETYO 10. ..7"...
11 1810015023 WAFA AFRODITA KANTRI 1. )'UM} 5 }l
12 1810015024 BUDIMAN VIVALHAKKI 122.0........
Catatan : Jumlah hadir:........
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan, Dosen,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan
daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak
mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.

dr.Bety (emara Laxhsmi MKV



+ UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas . Kedokteran
Prog. Studi : Pendidikan Kedokteran
Semester : Ganjil 2018/2019
DAFTAR HADIR MAHASISWA
Matakulish : 004 - Biomedik 3 (Dasar Diag.&Ter,) Jadwal Kuliah :

Kelas :B2 3
Hari / Tanggal Kuliah : . 'b ‘ QL7 ‘ o)\

.ot

PRl Are -

halaman :

3o
9,""3_ |12

NIM NAMA

z
(]

TANDA TANGAN

DEIFA SYALDILLAH ALYA KIRANA
TASYA NABILA TRIYANTI
SITI JUBAEDAH
MARSHA VANIA

ADINDA NUR AZZAHRA
DESITA ZAQIA SAHRANI
ASYIFA ISMALASARI
SYIFA FAUZIA
MUHAMMAD SYAFII
AMIRAH AMALIA

DHIKI NUGRAHA

1810015025
1810015026
1810015020
1810015031
1810015033
1810015035
1810015039
1810015041
1810015043
1810015046
11 1810015048

© O N OO AW N -

-
o

Catatan:
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan,
setelah perkuliahan selesai, Bapak/lbu Dosen dimohon untuk menyerahkan
daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/lbu Dosen mengajar.
** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar hadir ini tidak berhak
mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa tersebut dimohon segera
menghubungi sekretariat Fakultas.

Dosen,

N Ben,




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas : Kedokteran

Prog. Studi . Kedokteran

Semester : Gasal 2018/2019

Mata Kuliah  : Biomedik 2 (Bio.Molekuler&Gen)

Kelas D 1A

Dosen : MUHAMAD ARIF BUDIMAN, S.Pd., M.Biomed

o [ v wassun

1 1810015001 ANNISA DHIYA ULHAQ 75 75.00 B
2 1810015002 ALFINA SEPTIASARI 72 72.00 B
3 1810015003 ANNISA INTAN YUDYAWATI 72 72.00 B
4 1810015004 ICYNTHIA ISNA ANNISA LIVENIA 68 68.00 B
5 1810015005 DAVIT MUHAMAD KHADAFI 69 69.00 B
6 1810015006 FAHROZI 70 70.00 B
7 1810015007 FIJAR MOHAMAD 76 76.00 B
8 1810015008 IBNU ALBANTANI 76 76.00 B
9 1810015009 IRBAH KHOIRUNISA 70 70.00 B
10 1810015010 MOCHAMAD REZA FACHLEVY FA 65 65.00 C
11 1810015011 NOFRIZAL NASIBA 75 75.00 B
12 1810015012 NURUL ASYSYIFA 83 83.00 A
13 1810015013 SALSABIL NADIYYAH 66 66.00 C
14 1810015014 SALSABILA RATNA SAFITRI 70 70.00 B
15 1810015015 SONYA MAYSALVA SYAHIRAH 70 70.00 B
16 1810015016 ITALITHA FITRIA NABILA 68 68.00 B
17 1810015017 ITRY INDIKA SATYA 61 61.00 C
18 1810015018 IYALHAN ISTAUFHA 73 73.00 B
19 1810015019 YUSTIAN WAHYU PRASETYO 80 80.00 A
20 1810015020 ADINDA OCTAVIANI 76 76.00 B
21 1810015021 NADEA TRI ANANDA 76 76.00 B
22 1810015022 KHANSA AFIFAH PUTRI BINTANG 82 82.00 A
23 1810015023 WAFA AFRODITA KANTRI 73 73.00 B
24 1810015024 BUDIMAN VIVALHAKKI 72 72.00 B
25 1810015025 DEIFA SYALDILLAH ALYA KIRANA 70 70.00 B
26 1810015026 ITASYA NABILA TRIYANTI 75 75.00 B
27 1810015027 FERDY REZA NUGRAHA 63 63.00 C
28 1810015029 SITI JUBAEDAH 77 77.00 B
29 1810015030 DAFFA ASYFAHANIF 70 70.00 B




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas : Kedokteran

Prog. Studi . Kedokteran

Semester : Gasal 2018/2019

Mata Kuliah  : Biomedik 2 (Bio.Molekuler&Gen)

Kelas D 1A

Dosen : MUHAMAD ARIF BUDIMAN, S.Pd., M.Biomed

o [ v wassun
30 1810015031 MARSHA VANIA 75 75.00 B
31 1810015032 NANDA EMIRA PUTRI 79 79.00 B
32 1810015033 ADINDA NUR AZZAHRA 66 66.00 C
33 1810015034 NOVIYANTI 65 65.00 C
34 1810015035 DESITA ZAQIA SAHRANI 80 80.00 A
35 1810015036 NOVI PUTRI AYU 65 65.00 C
36 1810015037 FAHMI MUHAMMAD SHIDDIQ 61 61.00 C
37 1810015038 ANANDA PUTRI NABILA 71 71.00 B
38 1810015039 ASYIFA ISMALASARI 69 69.00 B
39 1810015040 ANISA NABILA HANIFAH 76 76.00 B
40 1810015041 SYIFA FAUZIA 70 70.00 B
41 1810015042 VINNA HAFISYAH 67 67.00 C
42 1810015043 MUHAMMAD SYAFII 63 63.00 C
43 1810015044 RIZKA SUHARTINI WINARSO 62 62.00 C
44 1810015045 PUTRI ALIFYA VAGANZA 69 69.00 B
45 1810015046 AMIRAH AMALIA 69 69.00 B
46 1810015047 DARFANDY DARWIS 58 58.00 C
47 1810015048 DHIKI NUGRAHA 68 68.00 B
Ttd

MUHAMAD ARIF BUDIMAN, S.Pd., M.Biomed




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas : Kedokteran

Prog. Studi . Kedokteran

Semester : Gasal 2018/2019

Mata Kuliah  : Biomedik 3 (Dasar Diag.&Ter.)

Kelas D 1A

Dosen : SHINTA DEWI PERMATA SARI, S.Si, M.Biomed.

o [ v wassun

1 1810015001 ANNISA DHIYA ULHAQ 81 81.00 A
2 1810015002 ALFINA SEPTIASARI 69 69.00 B
3 1810015003 ANNISA INTAN YUDYAWATI 75 75.00 B
4 1810015004 ICYNTHIA ISNA ANNISA LIVENIA 69 69.00 B
5 1810015005 DAVIT MUHAMAD KHADAFI 70 70.00 B
6 1810015006 FAHROZI 75 75.00 B
7 1810015007 FIJAR MOHAMAD 75 75.00 B
8 1810015008 IBNU ALBANTANI 76 76.00 B
9 1810015009 IRBAH KHOIRUNISA 65 65.00 C
10 1810015010 MOCHAMAD REZA FACHLEVY FA 66 66.00 C
11 1810015011 NOFRIZAL NASIBA 79 79.00 B
12 1810015012 NURUL ASYSYIFA 82 82.00 A
13 1810015013 SALSABIL NADIYYAH 73 73.00 B
14 1810015014 SALSABILA RATNA SAFITRI 72 72.00 B
15 1810015015 SONYA MAYSALVA SYAHIRAH 69 69.00 B
16 1810015016 ITALITHA FITRIA NABILA 73 73.00 B
17 1810015017 ITRY INDIKA SATYA 67 67.00 C
18 1810015018 IYALHAN ISTAUFHA 71 71.00 B
19 1810015019 YUSTIAN WAHYU PRASETYO 81 81.00 A
20 1810015020 ADINDA OCTAVIANI 79 79.00 B
21 1810015021 NADEA TRI ANANDA 74 74.00 B
22 1810015022 KHANSA AFIFAH PUTRI BINTANG 80 80.00 A
23 1810015023 WAFA AFRODITA KANTRI 80 80.00 A
24 1810015024 BUDIMAN VIVALHAKKI 77 77.00 B
25 1810015025 DEIFA SYALDILLAH ALYA KIRANA 77 77.00 B
26 1810015026 ITASYA NABILA TRIYANTI 77 77.00 B
27 1810015027 FERDY REZA NUGRAHA 70 70.00 B
28 1810015029 SITI JUBAEDAH 73 73.00 B
29 1810015030 DAFFA ASYFAHANIF 68 68.00 B




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas : Kedokteran

Prog. Studi . Kedokteran

Semester : Gasal 2018/2019

Mata Kuliah  : Biomedik 3 (Dasar Diag.&Ter.)

Kelas D 1A

Dosen : SHINTA DEWI PERMATA SARI, S.Si, M.Biomed.

o [ v wassun
30 1810015031 MARSHA VANIA 78 78.00 B
31 1810015032 NANDA EMIRA PUTRI 78 78.00 B
32 1810015033 ADINDA NUR AZZAHRA 68 68.00 B
33 1810015034 NOVIYANTI 62 62.00 C
34 1810015035 DESITA ZAQIA SAHRANI 80 80.00 A
35 1810015036 NOVI PUTRI AYU 69 69.00 B
36 1810015037 FAHMI MUHAMMAD SHIDDIQ 63 63.00 C
37 1810015038 ANANDA PUTRI NABILA 70 70.00 B
38 1810015039 ASYIFA ISMALASARI 76 76.00 B
39 1810015040 ANISA NABILA HANIFAH 80 80.00 A
40 1810015041 SYIFA FAUZIA 66 66.00 C
41 1810015042 VINNA HAFISYAH 69 69.00 B
42 1810015043 MUHAMMAD SYAFII 67 67.00 C
43 1810015044 RIZKA SUHARTINI WINARSO 64 64.00 C
44 1810015045 PUTRI ALIFYA VAGANZA 75 75.00 B
45 1810015046 AMIRAH AMALIA 74 74.00 B
46 1810015047 DARFANDY DARWIS 58 58.00 C
47 1810015048 DHIKI NUGRAHA 79 79.00 B
Ttd

SHINTA DEWI PERMATA SARI, S.Si, M.Biom




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 2018/2019

::::!‘:tsudi :: :;‘;':(:lrr:ﬂovaskuler
Matakuliah : 05033047 - Rekam Medik Jadwal Kuliah R.LB202 Selasa 10:30-14:40
elas :5
:;olsen : D140869 - BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr
TATAP HARI ML PARAF
MUKA / POKOK BAHASAN MHS
KE TANGGAL waom | KET KELAS DOSEN
1 Celote ‘OM c A ﬂ s \ﬂ- aql 5 ¢€
947513 3 A 3 (3=
2 |Scheys YMmic. e 29o 23 ,DQ
1 - ’?/Iﬁ P
3 |$efayr ud Ve &fj X\- 20w q 24 @“
5 /715 2R e Bedr,
4 Letosr | o W (Veeds @‘
ONE ¥z an Y2z e w ¢ |27
s A - 19 4/{2 N E—:An)
5 [l . N 21 é 7
2,12 V5 (helacis (i 2 RN
C e | P s (2 et >3 dz @
U101 S Beorn
7 [Cclria \ Y% CE j
\rd 3 :
1L fer 188 8 e v k & Beh,
’ u 0 &
(DA,




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 2018/2019

Fakultas : Kedokteran
Prog. Studi : Teknik Kardiovaskuler
Matakuliah : 05033047 - Rekam Medik Jadwal Kuliah R.LB202 Selasa 10:30-14:40
Kelas ]
Dosen : D140869 - BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

TATAP HARI ML PARAF

MUKA / POKOK BAHASAN MHS

KE TANGGAL HABIR KET. KELAS DOSEN
sl RV 0 @)
) YA
L Uovlp ~ 1 _ > G,

" ez Ve %3
\$ Ve, 4 ace €

n o (Sefes
) {eFevreen |23

R| %
\

%/1, -\ QD Deh
) m& ‘S’m—haw L~ r(\'zln'(m—lz? K @%ﬂ]
; ijz’:f Resvy ore €Sno 23| K g@?/"\
"’ S"ﬁ’:lg v k2w 23 W‘ @Q‘%
) i\o,%:-m co 23| R @‘9: Bonn

° 1 oS

Catatan :

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
2. kelas.
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, ..........
Dosen ybs

&

BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Kedokteran

Prog. Studi : Teknik Kardiovaskuler

Semester  + Gasal 2018/2019 DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah : 05033047 - Rekam Medik

Kelas 05

Dosen : BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

Keterangan : X => Tidak Hadir

o NN NAMA JUMLAH PERTEMUAN : 16 Jor | %
1 1405033015 SUSINAR JOKO v v v v v v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv 16 100
2 1505033008 LALU AHMAD ASMAYADI v v v v v v v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv 16 100
3 1605033001 DIMAS ADITYA RAMDANI V V V V V V \) \) V V V V V V V V 16 100
4 1605033002 NURLAELA GANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
5 1605033004 LUCIANA SELLY YUDHATAMA Vv Vv Vv Vv Vv Vv v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv 16 100
6 1605033005 WAVIUDIN ICHSAN V V \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% 16 100
7 1605033006 ILMI ROSDIANA V V V V V V V V V V \% \% \% \% \% \% 16 100
8 1605033008 SETO ABDAUL UMAM v v v v v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv 16 100
9 1605033009 MIRANTI HANIF Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv \% \% \% \% \% \% \% 16 100
10 1605033010 LUBNA NABILLA FAZRIN v v v v v v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv 16 100
11 1605033011 SULISTIANINGRUM v v v v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv 16 100
12 1605033012 MARSIELLA NUR FAJRIN Vv v v v v v v v v v v v v v v Vv 16 100
13 1605033013 AFIF RAHMAN HABIBIE v v v v v v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv 16 100
14 1605033014 ANASTASYAAYU OLINGMATIN v v v v v v v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv 16 100
15 1605033015 SRIASTUTI AMELIA \Y V V V V V \) V V V V V V V V V 16 100
16 1605033016 BAYU AJI CANDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
17 1605033018 AMRINA DWI ROSA \Y V \% \% \% \% V V V V \% \% \% \% \% \% 16 100
18 1605033019 HENGKY ALFARISDI V V \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% 16 100
19 1605033020 AULIA NURBAITI v v v v v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv 16 100
20 1605033021 ELA ROSALIA INDAH Vv Vv v v v v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv 16 100
21 1605033022 NUR AFIFAH MUSLIMAH v v v v v v Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv Vv 16 100




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Kedokteran
Prog. Studi : Teknik Kardiovaskuler
Semester : Gasal 2018/2019
DATA KEHADIRAN MAHASISWA
Matakuliah : 05033047 - Rekam Medik
Kelas :5
Dosen : BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr
Keterangan : X => Tidak Hadir
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT %
NO NIM NAMA HADIR HADIR
22 1605033023 NATALIA MIGUEL CAIRO \Y V \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% 16 100
23 1605033024 FAHMI ADAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100
Jumlah hadir:| 23,00 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas : Kedokteran

Proa. Studi : Teknik Kardiovaskuler

Semester : Gasal 2018/2019

Mata Kuliah  : Rekam Medik

Kelas :5

Dosen : BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr

N.Aktif | N.TUGAS | N.UTS N.UAS N N.
NO NIM NAMA MAHASISWA (10%) | (20%) [(30%)| (40%) | RATA2 | HURUF
1 1405033015 SUSINAR IOKO 70 75 56 58 62.00
2 1505033008 |LALU AHMAD ASMAYADI 80 80 95 95 90.50 A
3 1605033001 |DIMAS ADITYA RAMDANI 75 80 70 65 70.50 B
4 1605033002 INURLAELA GANI 70 75 58 60 63.40 C
5 1605033004 [LUCIANA SELLY YUDHATAMA 90 80 80 70 77.00 B
6 1605033005 WAVIUDIN ICHSAN 70 70 60 55 61.00 C
7 1605033006 [LMI ROSDIANA 90 75 80 75 78.00 B
8 1605033008 SETO ABDAUL UMAM 80 80 85 90 85.50 A
9 1605033009 MIRANTI HANIF 75 75 80 75 76.50 B
10 1605033010 [LUBNA NABILLA FAZRIN 70 75 70 70 71.00 B
11 1605033011 SULISTIANINGRUM 80 80 65 80 75.50 B
12 1605033012 |MARSIELLA NUR FAIRIN 80 80 90 80 83.00 A
13 1605033013 |AFIF RAHMAN HABIBIE 75 80 65 60 67.00 C
14 1605033014 ANASTASYA AYU OLINGMATIN 70 75 58 50 59.40 C
15 1605033015 [SRI ASTUTI AMELIA 75 80 70 75 74.50 B
16 1605033016 |BAYU All CANDRA 75 75 60 60 64.50 C
17 1605033018 |AMRINA DWI ROSA 80 80 70 60 69.00 B
18 1605033019 HENGKY ALFARISDI 75 75 55 56 61.40 C
19 1605033020 AULIA NURBAITI 80 75 58 60 64.40 C
20 1605033021 [ELA ROSALIA INDAH 75 80 60 95 79.50 B
21 1605033022 |NUR AFIFAH MUSLIMAH 80 70 56 75 68.80 B
22 1605033023 |INATALIA MIGUEL CAIRO 75 75 58 75 69.90 B
23 1605033024 [FAHMI ADAM 80 75 60 80 73.00 B
Ttd

BETY SEMARA LAKHSMI, MKM., dr




